Rejent Kancellarji Ziemiańskiej Gubemii Radomskiej
te Radomiu. — Zawiadamia iż na żądanie pełnoleth ich
Sukcessorów Felixa Z ałęsk iego, mianowicie: Jujjusza
Załęskiego,- Eugenii z Z ałęskich Stanisław a M rozow ­
skiego żony, za upoważnieniem tegoż czyniącćj, Laury
Z ałęskiej, sprzedane zostaną przez publiczną licytacją
w dniu 1 (13) Maja 1858 roku rozpoczynać się m ają­
cą Q godzinie 10 z rana w m ieścić Radomiu w kańcel-
larji m ojej, dobra niepodzielnie do nich należące
w Gubernji Radofaskiśj P ow iecie Sandom ierskim p o ­
łożon e a mianowicie:

I Bolira W ilc z y c e , składające się z p ię ­
ciu oddzielnych folw arków , w których gospodarstw o
trzy i cztel-0 .

100 TAL 2 M. ' — ‘ . •—

żądano

Rs. I kop.

płacono^

Rs.

.90

14 89 14

i i

83;

- kpp-2l ^
odtńbW óf rbsśyjkklej’ jHtżĆcAi RS/

TEA TR WIELKI. Jutro widowisko ^ezPłaI? e/
Od przyszłego czwartku, widowiska w obu 1

pniow ej rotacji;
So b ie s zc za ń sk i;Starszy Cenzor, Fdrukować. — Warszawa dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1858W drukarni J. Ungra. — Wolno